## **Gemeinde Dorf Mecklenburg**

Der Bürgermeister

## Einladung

Hiermit lade ich Sie zu einer Sitzung des Ausschusses für Schule, Jugend, Kultur, Sport und Soziales der Gemeinde Dorf Mecklenburg ein.

Sitzungstermin: Montag, 18.06.2012, 19:00 Uhr

Ort, Raum: Amtsgebäude, Sitzungssaal, Dorf Mecklenburg

## **Tagesordnung:**

## Öffentlicher Teil

- 1 Eröffnung der Sitzung, Feststellung der Ordnungsmäßigkeit der Einladung und der Anwesenheit
- 2 Einwohnerfragestunde
- 3 Änderungsanträge zur Tagesordnung
- 4 Billigung der Sitzungsniederschrift vom 24.04.2012
- 5 Beratung zur Anschaffung von Büchern für die Grundschule Dorf Mecklenburg aus Dorsten über "Tisa von der Schulenburg"
- 6 Erarbeitung von Vorschlägen zur Beantragung des Kulturpreises des Landkreises Nordwestmecklenburg
- 7 Sonstiges

Mit freundlichen Grüßen

Vogt Ausschussvorsitzender